
MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024
23/jul./2024

F.Financiamiento: 2542
06:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$17,290,108.00600000 INVERSION PUBLICA $17,290,108.00 $5,320,536.91 $0.00 $0.00 $0.00 $17,290,108.00$0.00

$17,290,108.00610000 Obra pública en bienes de dominio público $17,290,108.00 $5,320,536.91 $0.00 $0.00 $0.00 $17,290,108.00$0.00

$5,620,000.00612000   Edificación no habitacional $5,620,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,620,000.00$0.00

$5,620,000.00612001   Edificación no habitacional $5,620,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,620,000.00$0.00

$5,500,000.00613000   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$5,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500,000.00$0.00

$5,500,000.00613001   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$5,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500,000.00$0.00

$1,500,000.00614000   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00$0.00

$1,500,000.00614001   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00$0.00

$4,670,108.00615000   Construcción de vías de comunicación $4,670,108.00 $5,320,536.91 $0.00 $0.00 $0.00 $4,670,108.00$0.00

$4,670,108.00615001   Construcción de vías de comunicación $4,670,108.00 $5,320,536.91 $0.00 $0.00 $0.00 $4,670,108.00$0.00

$17,290,108.00  Total $17,290,108.00 $5,320,536.91 $0.00 $0.00 $0.00 $17,290,108.…$0.00
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